
$

V f

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: SOOI - Mateřská škola - Konstrukce truhlářské ZLÍ 5

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB DATUM: 9--?. 207^
OSOBNĚ:

OD: Společnost pro Sýpku
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

________ . _____ MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Jedná se o narovnání výkazu výměr a výkresové části
DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná spol. DEA
Energetická agentura s.r.o., 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet - příloha k ZLI5
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: -

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o narovnání výkazu výměr a výkresové části u 4 ks dveří s označení D32 do místností
1.07; 1.08; 2.05; 2.04. Šířka dveří bude dle výkresové části tj. 700 mm.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ Kli ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRAČE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 11.1.2019

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: SOOl - Mateřská škola - Konstrukce truhlářské ZLÍ 5

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: Společnost pro Sýpku DATUM: ZOrf
' OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Jedná se o narovnání výkazu výměr a výkresové části
DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná
společností DEA Energetická agentura s.r.o. 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet - příloha k ZLÍ 5
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: -

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
43 875,07 Kč

- 43 875,07 Kč
0,00 Kč

DPH Cena s DPH
53 088,83 Kč

- 53 088,83 KČ
0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

9 213,76 Kč
- 9 213,76 Kč

0,00 Kč

Z?-Z - 20^PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ: r

4 S lt>iy
OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL; PODPIS: DATUM:

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Novostavba mateřské školy Sýpka 26aU4695

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Úprava rozměru dveříRozpočet: ZL Č. 015

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

Zhotovitel:

Brno

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

0,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

0,00 CZKCena celkem s DPH

I b„ 28.2.2019dnev

I

1 - J

\

$

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

'...■■V

Typ díluČíslo Název Celkem
. v.-':

.:%,

Dveře vnitřní7662 PSV 0,00

Vedlejší nákladyVN VN 0,00

Cena celkem 00,00

1

1

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aS: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015 ■ Úprava rozměru dveříR:

:.v

P.čJČíslo položky Název položky
Cenová
úroveňcena / MJ Celkem ' ;;MJ množství

Pil: 7662 Dveře vnitřní 0.00
4 200.00;Zárubeň obložková š. 70cm/st. 6-17cm lamin., šedá SoD297 611815111 kus 4,00000 16 800,00

mmm IMZárubeň obložková š. 80cm/s(, 6-17cm lamin., modrá, 
žlutá, zelená,šedá - dodávka

SoD298 611815222 kus -4,00000 -16 800,00

i
294 766660032222 Montáž dveří a obložková zárubně šířky 70 cm, vč. 

montáže kování
kus 4,00000 5 344,00 SoD

Montáž dveří a obložková zárubně šířky 80 cm, vč. 
montáže kování

SoD295 766660034333 kus -4,00000 -5 344,00Si«m
-4,0000011323 oznD02832 Dveře vnitřní CPL lamin, plné 1kř. 80x197 cm,, dodávka kus -20 160,00 SoD

324 oznD03334 Dveře vnitřní CPL 0,2 íamin. plné 1 kr. 70x197 cm,, 
dodávka

kus 4,0000< 5 040 00; 20 160,00 SoD

325 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 0,00000 0,00 SoD0:.'i1

Díl: VN Vedlejší náklady 0.00
SoD8 1 VRN dle SoD % 0,00000. o,oor 0,00

Celkem 0,00

I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Novostavba mateřské školy Sýpka 26aU4695

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Úprava rozměru dveří_MPCRozpočet: ZL č. 015

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

Zhotovitel:

Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

-42 853,95PSV

0,00MON

-1 021,12Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

Celkem -43 875,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH -43 875,07 CZK21 %

Základní DPH -9 213,76 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -53 088,83 czk

28.2.2019dnev

Za zhotovitele le

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

celkem , %Typ díluČíslo Název

Dveře vnitřní PSV7662 -42 853,95 98

Vedlejší náklady VN -1 021,12VN 2

V -43 875,07Cena celkem
■v

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aS: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015 Úprava rozměru dveří JVIPCR:

V''

Cenová
cena / MJ Celkem Y úroveňPIS. číslo položky Název položky MJ množství

Díl: 7662 Dveře vnitřní -42 853,95
II SoDZárubeň obložková š. 80cm/st. 6-17cm lamin., modrá, 

žlutá, zelená,šedá - dodávka
-16 800,00298 611815222 kus -4,00000

Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 80 cm, vč. 
montáže kování

-4,00000 -5 344,00 SoDkus295 766660034333
SkI i

SoDDveře vnitřní CPL lamin, plné 1kř. 80x197 cm,, dodávka -20 160,00kus -4,00000323 oznD02832
!éi

-549,95 SoD9987S6203ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % -423,04000325 &nI
Dii-m Véďiélěí ňákíádv -1 021,12

4,00000 ■ ,-í55jB\ -1 021,12 SoDVRN dle SoD %5 1 •í

i
5

Celkem -43 875.07
í!

í
lr

<

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Stavba: U469S Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Úprava rozměru dveří_VCPRozpočet: ZL Č. 015

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel; Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.$.

Příkop 838/6

60200

Zhotovitel;

Brno

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

42 853,95PSV

0,00MON

1 021,12Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

43 875,07Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sniženou DPH 0,00 CZK15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 43 875,07 CZK21 %

Základní DPH 9 213,76 CZK21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

53 088,83 czkCena celkem s DPH

dnev

' a.f.

9

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

■■'v
íi

číslo CelkemTyp díluNázev %

Dveře vnitřní PSV 42 853,95 987662

VN Vedlejší náklady VN 1 021,12 2

‘'í:

43 875,07Cena celkem 100

i

i

J

i
\

í

1

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Novostavba mateřské Školy Sýpka 26aU4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 015 Úprava rozměru dveří_VCP

• ?. ■/

Cenová
úroveňP.čjčíslo položky |Název položky ; MJ množství cena / MJ Celkem ;

Pil: 7662 Dveře vnitřní 42 853,95
297 611815111 Zárubeň obložková š. 70cm/st. 6-17cm lamin., šedá 4,00000 ,4?00,00|kus 16 800,00 SoD
294 766660032222 Montáž dveří a obfožkové zárubně šířky 70 cm, vč.

montáže kování
kus 4,00000 5 344,00 SoD

324 oznD03334 Dveře vnitřní CPL 0,2 lamin, plné 1 kř. 70x197 cm,,
dodávka

kus 4,00000

;
20 160,00 SoD

li
325 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 423,04000 549,95 SoD

DflrVN" Vedlejší náklady 1 021,12
5 1 VRN dle SoD 4,00000 ■ ,255,23 1 021,12 SoD

Celkem 43 875.07

J

]
;
1

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



i
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba materské školy Sýpka 26a

ÚSEK: SOOl — Mateřská škola - Zařizovací předměty ZL16

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 16
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB “
ODESLÁNO: POSTOU:

DATUM:
OSOBNĚ:

OD: Společnost pro Sýpku
“■“V: KURÝR: FAX:
____ MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zmenšení umyvadel na WC z důvodu většího komfortu uživatele
DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná spol. DEA
Energetická agentura s.r.o., 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet - příloha k ZL 16
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: -

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o záměnu umyvadel šíře 50 cm za umývátka rozměru 35 x 26 cm a to z důvodu zvýšení
komfortu uživatele. Záměna umyvadel za umývátka bude provedena v místnostech S 12’ 1 07-
1.08; 2.04; 2.05. ’

POKYN VYDAL:

1 OTO OZNÁMENÍ NESMI BÝT POVAŽOVÁNO ZA PíUkAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRAČE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 11.1.2019

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY;
Ol Magistrát města Brna,



t v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: SOOl - Mateřská škola - Zařizovací předměty ZL16

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 16

Popis: Zmenšení umyvadel na WC
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: Společnost pro Sýpku DATUM:
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO; POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY; Zmenšení umyvadel na WC z důvodu většího komfortu uživatele
DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná
společností DEA Energetická agentura s.r.o. 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet - přiloha k ZL 16
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: -

NÁVRH OCENĚNENÍ:

Cena bez DPH
9 671,76 Kč

0,00 Kč
9 671,76 Kč

DPH Cena s DPH
11 702,83 Kč

0,00 Kč
11 702,83 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

2 031,07 Kč
0,00 Kč

2 031,07 Kč

DATUM: Z3> - Z. 7-0^PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

. 4/] . Zo-^OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Rozpočet: ZL č. 016r01 Změna umyvadef

Objednatel: Statutární město Brno ICO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

IČO 03902447

DIČ: CZ03902447

Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV 0.00

PSV 9 299,76

MON 0,00

Vedlejší náklady 372,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 9 671,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 21 % 9 671,76 CZK

Základní DPH 21 % 2 031,07 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 11 702,83 CZK

28.2.2019dnev

ii
' -

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Č,9I° L“-l Typ dílu ; %m
L::. :-v

Zařizovacf předměty725 PSV 9 299,76 96

Vedlejší náklady VNVN 4372,00

ív

1009 671 76Cena celkem V-V

i

i

í

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aS: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 016r01 Změna umy vadel:w
.-V:''.

.■•v Cenová
úroveňP:č. Číslo položky Název položky MJ množství céna/MJ Celkem:

Dit: 725 Zařizovací předměty 9 299.76
1 Demontáž a zpět.montáž umyvadla 5 2 stoj.ventily RTS 16/11 -10%725210913ROO kus 6,00000 4 471,20

6421842 7R Umývátko Eurovit 35x26 cm s otv. bater. vpravo, bílé, 
350x260x155 mm

4 795,20 RTS 18/11 -10%2 kus 6,00000
íj-fi:

...v objektech výšky do 6 m137 998725201R00 % 92,66400 33,36 SoD

Díl: VN Vedlejší náklady 372.00
4.00000[Í^Mg4 1 VRN dle SoD SoD% 372,00

9 671,76

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



V f

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

r

USEK: SO03 - Zpevněné plochy - Komunikace a zpevněné plochy ZL17

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

DATUM: <+ . 3 . 704*1
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Sýpku
KURÝR: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Ve výkopovém tělese pro komunikace a zpevněné plochy byl zjištěn
průběh původního nefunkčního teplovodního kanálu
DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná spol. DEA
Energetická agentura s.r.o., 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet - příloha k ZL 17
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: -

POPIS ZMĚNY:
Při provádění zemních prací pro komunikace a zpevněné plochy byla zjištěna přítomnost
původního nefunkčního kanálu pod povrchem původního terénu. Vzhledem k poloze tohoto
objektu je nutné provést jeho odbourání.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNÍ- POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNÉ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRAČE.

DATUM: 11.1.2019

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



&

v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

USEK: SO03 - Zpevněné plochy - Komunikace a zpevněné plochy ZL17

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17
Popis: Vybourání horkovodního kanálu
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: Společnost pro Sýpku DATUM: 9-^ 20^*?
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Ve výkopovém tělese pro komunikace a zpevněné plochy byl zjištěn
průběh původního nefunkčního teplovodního kanálu
DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná
společností DEA Energetická agentura s.r.o. 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet - příloha k ZL 17
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: - '

NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH
28 242,45 Kč

0,00 Kč
28 242,45 Kč

DPH Cena s DPH
34 173,36 Kč

0,00 Kč
34 173,36 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

5 930,91 Kč
0,00 Kč

5 930,91 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: £3 ■ 2 - ZO^

VYJÁDŘENÍ:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Rozpočet: ZL č. 017 Bourání topného kanálu

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447
Brno

Rozpis ceny Celkem
HSV 27 057,61

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 1 184,84

Ostatní náklady 0,00

Celkem 28 242,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 28 242,45 CZK

Základní DPH 21 % 5 930,91 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 34 173,36 CZK

&RN/E1v dne

i

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

_____________ SÉJČíslo Typ díluNázev! * -m

Zemní práce 23 067,00 82HSV1

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 990,61 14D96

Vedlejší náklady VN 1 184,84 4VN

■};g
,00

h.

28 242,45Cena celkem ;; jív. ^Mmwl

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Novostavba mateřské školy Sýpka 26aU4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 017 Bourání topného kanáluR:

Cenová
úroveňP.č, Číslo položky Název položky MJ cena / MJ Celkemmnožství

Díl: 1 _____Zemní práce 23 067,00
1 130901123RT1 Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopóvkách,

pneumatickým kladivem________________________
m3 2'20000fl|Í $0 23 067,00 RTS 16/11 -10%

1,2+10,0*0,1 2,20000

Díl: D96 PřésúnVgúti á vybouraných hmot 3 990,61
25 979083111R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m 5,28000t 247,10 SoD
26 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 5,28000 658,94 SoD

Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m27 979083191R00 t 100,32000 1 524,86 SoD
28 979093111RO0 Uložení suti na skládku bez zhutnění 5,28000 . V10I40t 54,91 SoD
20 979990102R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 285 00t 5,28000 1 504,80 SoD

Díl: VN VétJfeišr nákládV 1 184,84
7 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4,00000[ - -t 296,2lJ% 1 184,84 SoD

I Celkem' 28 242,45

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 1 z 1



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZLÍ 8ÚSEK: SOOl - Mateřská škola - Vnitřní zdravotnětechnické instalace

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 18
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM: č- ? . 70^f
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Sýpku
: KURÝR: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění výkazu výměr o ŽB desky a obetonování retenční a akumulační
jímky
DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná spol. DEA
Energetická agentura s.r.o., 01/2017; Akumulační jímka - výztuž stropní desky č.v. 19; Retenční nádrž -
výztuž stropní desky č.v. 20 A
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet - příloha k ZU18
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: -

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o doplnění výkazu výměr o podkladní desku, obetonování a horní ŽB desku retenční
nádrže a akumulační jímky.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ RÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 11.1.2019

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEB



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a
ZL18ÚSEK: SOOl - Mateřská škola -Vnitřní zdravotnětechnické instalace

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 18
Popis: Doplnění ŽB desek a obetonování retenční a akumulační jímky
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: _____

OD: Společnost pro Sýpku DATUM:
' OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění výkazu výměr o ŽB desky a obetonování retenční a
akumulační jímky
DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná
společností DEA Energetická agentura s.r.o. 01/2017, Akumulační jímka - výztuž stropní
desky Č.v. 19; Retenční nádrž - výztuž stropní desky č.v. 20 A
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet - příloha k ZL 18
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: -

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena s DPH
37 213,30 Kč

0,00 Kč
37 213,30 Kč

DPHCena bez DPH
30 754,79 Kč

0,00 Kč
30 754,79 Kč

6 458,51 Kč
0,00 Kč

6 458,51 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 23.2 . ZO^PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ: ÁoÁOA ~

A SZčH6!DATUM:PODPIS:OD

DATUM:PODPIS:SCHVÁLIL:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

STAVEB



Položkový rozpočet stavby

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aStavba; U4695

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Beton venkovních nádržíZL č. 018Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

Zhotovitel:

Brno

CelkemRozpis ceny

24 423,94HSV

5 147,97PSV

0,00MON

1 182,88Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

30 754,79Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

30 754,79 CZK21 %Základ pro základní DPH

6 458,51 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

37 213,30 czkCena celkem s DPH

28.2,2019hTLNíZ dnev

/;7‘UNISTAV C0NSTRLO0N a.s. i I

sí i

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Celkem %Číslo , Typ dílu .

Vodorovné konstrukce4 HSV 4 230,14 14

Trubní vedení8 HSV 17 273,55 56

Přesun hmot998 HSV 2 920,25 9

Izolace proti vodě711 PSV 5 147,97 17

VN Vedlejší náklady VN 1 182,88 4

W,:; ;i
Cena celkem ' 30 754,79 100v!.'.V

í

i

!
i

!

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aS: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 018 Beton venkovních nádržíR:

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství

4 230,14Díl: 4 Vodorovné konstrukce
1,836001 ' 4 230,14 RTS 18/11-10%m31 452311131R00 Desky podklad n I pod potru b i z betonu C 12/15
0,48600

1,35000
1,8*1,8*0,15

3,0*3,0*0,15

17 273,55Trubní vedeníDíl: 8
1.6965611:^2338,50 5 573,04 RTS 1 S/l[ -10%m3Stěny šachet z betonu C 25/30, tl. nad 20 cm2 894201221R00
0,75360

1,14296
5,024*1,5*0,1

8,792*1,3*0,1

3 894201293R00 Příplatek za tloušťku stěny šachty do 20 cm m3 1.89656 í * , ' 6Q:Q6 125,29 RTS 18/11 -10%

1,89656Položka pořadí 2 : 1,89656
1,33123 (.- ' -'3'253ÍgČ 4 331,16 RTS 18/11-10%4 894302162R00 Strop šachet z železobetonu V 4 - C 25/30 m3

0,40192

1,23088

-0,30157

3,14*0,64*0,2

3,14*1,96*0,2

-3,14*0,2401*0,2*2
4,14481'j 793 20 3 312,52 RTS 18/11-10%51894502301RO0 Bednění stěn šachet kruhových jednostranné m2

1,50720

2,63760
5,024*0,3

8,792*0,3
0,14836 ',26 500 00 3 931,54 SoD6 273361821R00 Výztuž základových desek z beton, oceli 10505 (R) t

0,148360,09953+0,04883

2 920.25Přesun hmotDíl: 998

i SoDPřesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z 
betonu otevřený výkop

2 920,25t80 998271301
tm

plil: 711 : Izolace proti vodě 5147,97
ZL č. 7398,30Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená, 1x 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP______
m2 18,212008 711111001RZ1 ‘í

&

5,02400

13,18800
5,024*1,0

8,792*1,5

18,12000 ; 255,60 4 631,47 ZL č. 7711141559RY1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenfm, 1 vrstva - 
včetně dod. Elastek 40 speciál minerál

m29
73Í

50.29770 2 35) SoDPřesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m % 118,20239 9987112O3RO0

1 182.88bil: VN Vedlejší náklady
1 182,88 SoD4,00000 ' 2^5,72 jVedlejší rozpočtové náklady %11 VRN

30 754.791Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



tiL
TR

v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: SO01 - Mateřská škola - Obklady keramické ZL19

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 19
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM: 'zo'W
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Sýpku
KURÝR: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění obkladů kolem umyvadel v denních místnostech 1,03; 1.17;
a 2.12 a do přípravny S.03
DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná spol. DEA
Energetická agentura s.r.o., 01/2017; informace od AD viz. zápis SD 26.2.2019
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet - příloha k ZL 19
ODKAZ NA JÍNOU ČÁST SMLOUV: -

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o doplnění keramických obkladů kolem umyvadel do denních místností 1.03; 1.17
a 2.12 a do místnosti přípravny S.03 na základě požadavku hygieny.

POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ Ni/SMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KB ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

DATUM: 11.1.2019

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



t
v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: SOOl - Mateřská škola - Obklady keramické ZL19

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 19
Popis: Doplnění obkladů kolem umyvadel a do přípravny
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: Společnost pro Sýpku DATUM: V. 3 .
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění obkladů kolem umyvadel v denních místnostech 1.03; 1.17;
a 2.12 a do přípravny S.03
DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná
společností DEA Energetická agentura s.r.o. 01/2017; informace od AD viz. zápis SD
26.2.2019
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet - příloha k ZL 19
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: -

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena s DPH
30 212,95 Kč
-3 181,96 Kč
27 030,99 KČ

Cena bez DPH
24 969,38 Kč
- 2 629,72 KČ
22 339,66 Kč

DPH
5 243,57 Kč
- 552,24 Kč
4 691,33 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl;

2.%. Z .DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Rozpočet: ZL č. 019 Doplnéní obkladů

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447
Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 21 480,46

MON 0,00

Vedlejší náklady 859,20

Ostatní náklady 0,00

Celkem 22 339,66

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 22 339,66 CZK

Základní DPH 21 % 4 691,33 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 27 030,99 czk

28.2.2019Brusli: dnev

I

j.s. !
3

--
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BlIILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

, Cell<emTyp dílu : . % mm.:::'mmmgČíslo Název ;.v'

Podlahy z dlaždic a obklady -11771 PSV -2 528,56

Obklady keramické PSV 24 009,02 107781

Vedlejší nákladyVN VN 859,20 4

.V;

Cena celkem 22 339,66 :■ 100i.
■;:j'

i
i

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aS: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Doplnění obkladůZL č. 019R:

Cenová
úroveňP.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -2 528,56
Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 
dlažby

-50,75 SoD380 771101210RT1 m2 -1,45000

Sf
-14,5*0,1 -1,45000

SoD382 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, 
soklíků vodorovných, kladených do flexibilního,, tmele

-14,50000 / 95- -1 377,50m

m
-14,50000Řezání dlaždic pro soklíky384 771479001R00 -507,50 SoDm

Keramický sokl místnosti výšky 80-100 mm, šedé barvy m2 -1,74000 -548,10 SoD390 77104

_________
-14,5*0,1*1,2 -1,74000

-24,83850 [ , yŤŠpT SoD391 998771203R00 v objektech výšky do 24 m % -44,71

Díl: 781 Obkládvtkerámičké 24 009^02
781475114RV3 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených

do tmele 150x150x7 mm, kladených do, flexibilního tmele - 
specifikace obkladů dle SO 04 - Koncepce řešení interiéru

mm 14 400,00 SoD402 m2 30,00000
lil SB®

mmmmmi
403 781495111U00 Penetrace podkladu obkladu m2 30,00000 1 050,00; SoD

SoD405 78102 Obklad keramický 150 x 150 x 7 mm, keramický obklad
bílý, dle značení SO 04 - Koncepce řešení, interiéru - 
dlažba Ps 05, včetně spárovací hmoty

m2 33,00000 Sžj|ř: 8 065,20

ISSBb
__________

\

30,0*1,1 33,00000 ;
235,15200406 998781203ROO v objektech výšky do 24 m % 493,82 SoD

Díl: VN 859.20
Vedlejší rozpočtové náklady 4,00000 . "2T4j80j SoD10 VRN % 859,20

i

Celkem 22 339,66

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Novostavba mateřské školy Sýpka 26aU4695

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Doplnění obkladů_MPCRozpočet: ZL č. 019

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO 03902447

DIČ: CZ03902447

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200 Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -2 528,56

MON 0,00

Vedlejší náklady -101,16

Ostatní náklady 0,00

-2 629,72Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH -2 629,72 CZK21 %

-552,24 CZKZákladní DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

-3 181,96 CZKCena celkem s DPH

28.2.2019dnev

píi^oNSTfitoroiuT
'

£-

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

■ %.Číslo Název Typ dílu CelkemičSIřtil ■v:

Podlahy z dlaždic a obklady PSV771 -2 528,56 96

Vedlejší nákladyVN VN -101,16 4

Cena celkem . -2 629,72 100

!
i

i

;

i

i

í

f

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Doplnění obkladů_MPCR: ZL č. 019

v-'

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem> _■ .

Podlahy z dlaždic a obklady 2 528,56.• -
380 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 

dlažby

tmm2 -1,45000 -50,75
IMg

-14,5*0,1 -1,45000

382 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, 
soklíků vodorovných, kladených do flexibilního,, tmele

-14,50000 95 00 -1 377,50m

Řezání dlaždic pro sokllky384 771479001R00 -14,50000 -507,50m
77104390 Keramický sokl místností výšky 80-100 mm, šedé barvy m2 -1,74000 -548,10

-14,5*0,1*1,2 -1,74000

391 998771203R00 v objektech výšky do 24 m % -44,71-24,83350 V,v

Díl; VN Věčnější irákiátlv -101,16
6 VRN 4,00000! ' ^529[Vedlejší rozpočtové náklady % -101,16

-2 629,721

Zpracováno programem BUÍLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aStavba: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Doplnění obkladů_VCPRozpočet: ZL č. 019

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNÍSTAV CONSTRUCTION a.s.Zhotovitel:

Příkop 838/6

60200 Brno

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

24 009,02PSV

0,00MON

960,36Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

24 969,38Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnižená DPH 15 %

24 969,38 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

5 243,57 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

30 212,95 CZKCena celkem s DPH

28^.2019dnev

'
rrí

-J

7 Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

číslo , Název ca,kem .. Typdilu
mim

Obklady keramické PSV 24 009,02 96781

Vedlejší nákladyVN VN 960,36 4

24 969,38 100Cena celkem
i

i
i
i

i

i

!

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Novostavba mateřské školy Sýpka 26aS: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 019 Doplněni obkladů_VCPR

'l'.'
7 v

Název položkyP.č. Číslo položky množstvíMJ cena / MJ Celkem

Obklady keramické 24 009,02Díl: 781
30,00000 II 14 400,00Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených 

do tmele 150x150x7 mm, kladených do, flexibíiního tmele - 
specifikace obkladů dle SO 04 - Koncepce řešeni 
interiéru

m2781475114RV3402
I

ilSfcpii
i

Bt
1 050,00m2 30,00000403 781495111U00 Penetrace podkladu obkladu

33,00000 II 8 065,20Obklad keramický 150 x 150 x 7 mm, keramický obklad 
bílý, dle značení SO 04 - Koncepce řešení, interiéru - 
dlažba Ps 05, včetně spárovací hmoty

m2405 78102

lili
.M___>ň

33,0000030,0*1,1

235,15200 1 ; ' -,-2,10 493,82406 998781203ROO v objektech výšky do 24 m %

^řeďleifrriákláďv 960,36
Vedlejší rozpočtové náklady i% 4,00000 • 240*,09 960,365 VRN

Celkem 24 969,38

i
í

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



$

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZL20
ÚSEK: SOOl - Mateřská škola - Zařizovací předměty

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 20
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM: ^ - 7 .
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Sýpku
: KURÝR: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna invalidních umyvadel v umývárnách pro děti
DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba mateřské školy Sýpka 26 a
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná spol, DEA
Energetická agentura s.r.o., 01/2017, informace od AD víz, zápis SD 26.2,2019
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet - příloha k ZL 20
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: -

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o záměnu dětských invalidních umyvadel šíře 60 cm za umyvadla dětská 50 cm a to
z důvodu zvýšení komfortu uživatele. Záměna umyvadel bude provedena v místnostech
WC/umýváma pro děti 1.04; 1.15; 2.10.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDÍ
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCĚ.

DATUM: 14.2.2019

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: SOOl - Mateřská škola - Zařizovací předměty
ZL20

NÁVRH NA OZNÁMENÍ C: 20NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY ^
Popis: Záměna invalidních umyvadel v umývárnách pro děti

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:_____________ _________

OD: Společnost pro Sýpku DATUM: Ě*-?-.
' OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna invalidních umyvadel v umývárnách pro děti
DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba mateřské školy Sýpka 26 a
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná

01/2017, informace od AD viz. zápis SDspolečností DEA Energetická agentura s.r.o.
26.2.2019
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet - příloha k ZL 20
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: -

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena s DPH
3 697,71 Kč

-6 539,31 Kč
-2 841,6 Kč

DPHCena bez DPH
3 055,96 Kč

- 5 404,39 Kč
- 2 348,43 Kč

641,75 Kč
- 1 134,92 Kč

- 493,17 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:PODPISOD

DATUM:SCHVÁLIL: PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

STAVEB
B

M



Položkový rozpočet stavby

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aStavba: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Změna umyvadelRozpočet: ZL č. 020

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Přikop 838/6

60200

Zhotovitel;

Brno

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-2 348,43PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-2 348,43Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-2 348,43 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-493,17 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-2 841,60 CZKCena celkem s DPH

28.2.2019dnev

j

i--_

j

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Název: Typ díluV-

I'..-’

Zařizovací předměty725 PSV -2 348,43 100

100-2348,43Cena celkem

i

!

i

i

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aS: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 020 Změna umyvadelR:

CelkemP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
-2 348,43Zářizovací předmětyPil: 725

1 -5 385,00-3,00000Umyvadlo keramické bílé ploché dětské 60cm invalidní ks725037130TOO95

1 015,00 3 045,003,00000Umyvadlo keramické dětské 50cm vč. instal. Sady ks725212400T00100
-8,43% -23,40000...v objektech výěky do 6 m137 998725201R00

-2 348,43Celkem

i
i

t

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aStavba: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Změna umyvadel_MPCZL č. 020Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTJON a.s.

Příkop 838/6

60200

Zhotovitel;

Brno

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-5 404,39PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-5 404,39Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-5 404,39 CZK21 %Základ pro základní DPH

-1 134,92 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-6 539,31 CZKCena celkem s DPH

28^1.2019dnev

's?J

Za objednatele _Za zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

CitemClslo Název Typ. dílu
ii ;

Zařlzovací předměty725 PSV -5 404,39 100

....
.100Cena celkem -5 404,39

i

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aS: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 020 Změna umyvadel_MPCR:

P.č. Číslo položky Název položky množství cena/ MJ CelkemMJ
Zařizovací předměty -5 404,39Díl: 725

-5 385,00-3,00000Umyvadlo keramické bílé ploché dětské 60cm invalidní ks725037130T0O95

-19,39-53,85000^ ■; 0,36%...v objektech výšky do 6 m137 998725201R00

-5 404,39Célkehft

í

i

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aU4695Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTYZLObjekt:

Změna umyvadel_VCPZL č. 020Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-mésto60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.Zhotovitel:

Příkop 838/6

60200 Brno

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

3 055,96PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

3 055,96Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

3 055,96 CZK21 %Základ pro základní DPH

641,75 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

3 697,71 czkCena celkem s DPH

28.2.20193/L NIC dnev

U ~

y
Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

číslo Typ díluNázev %V.'; V

Zařizovací předměty725 PSV 3 055,96 100

Cena celkem 3 055,96 100

>
i

s

i

I

i
i

í

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aS: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYZLO:

ZL č. 020 Změna umyvadel_VCPR:

CelkemP.č. Číslo položky Název položky množství cena / M JMJ
3 055,96Zařizovaci předmětyDíl: 725

3 045,003,00000 i /;,Tí%qoksUmyvadlo keramické dětské 50cm vč. instal. Sady100 725212400TOO
30,45000 1 ' -0 36 10,96%...v objektech výšky do 6 m137 998725201R00

3 05S96Celkem

i

J

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



f
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZL21
ÚSEK: SOOl - Mateřská škola - Konstrukce zámečnické

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 21
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Sýpku
: KURÝR: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění madla ke schodišti do zahrady a doplnění zábradlí ke schodišti
podél budovy
DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a
ODKAZ NA VÝKRESY: na základě informaci a stanovených parametrů od AD (tvar, rozměr,
počty atd.) viz. zápis SD 26.2.2019
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet - příloha k ZL 21
ODKAZ NA JfNOU ČÁST SMLOUV: -

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o doplnění madel ke schodišti z l.PP do zahrady a doplnění zábradlí ke schodišti podél
budovy.

POKYN VYDAL: DATUM: 14.2.2019

'roto OZNAM EM Í NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL, NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



%

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: SOOl - Mateřská škola - Konstrukce zámečnické ZL21

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 21
Popis: Doplnění madel a zábradlí k venkovnímu schodišti
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

OD: Společnost pro Sýpku DATUM: 2 • 20*/^
' OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění madla ke schodišti do zahrady a doplnění zábradlí ke
schodišti podél budovy
DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba mateřské Školy Sýpka 26a
ODKAZ NA VÝKRESY: na základě informací a stanovených parametrů od AD (tvar,
rozměr, počty atd.) viz. zápis SD 26.2.2019
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet - příloha k ZL 21
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: -

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

DPH Cena s DPH
76 189,43 KČ

0,00 Kč
76 189,43 Kč

Cena bez DPH
62 966,47 Kč

0,00 Kč
62 966,47 Kč

13 222,96 Kč
0,00 Kč

13 222,96 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: . Z ■ 20^PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:OD PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TU 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aStavba: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

ZL £. 021 r01 Madlo a zábradlíRozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutami město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

Zhotovitel:

Brno

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

60 544,67PSV

0,00MON

2 421,80Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

62 966,47Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

62 966,47 CZK21 %Základ pro základní DPH

13 222,96 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

76 189,43 czkCena celkem s DPH

28.2,2019dnev
I
I

s.

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BlIILDpower S, ©RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Celkem %
'..-■••i

Číslo Název typ dílu .'V ■v

Konstrukce zámečnické PSV767 60 544,67 96

Vedlejší nákladyVN VN 2 421,80 4

■ - \Mi

62 966,47 100Cena celkem

i

i

í

I

. • v

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aS; U4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 021 r01 Madlo a zábradlíR:

Cenová
cena / MJ Celkem úroveňP;č. Číslo položky Název položky množstvíMJ

60 544,67Konstrukce zámečnickéDíl: 767
1,00000 ' . 28 7pi>2;0 28 701,20 R-pol.kplDoplnění madla na schodišti do zahrady

Zábradlí na schodiště podél budovy

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m

767-11
R-po!.MÉ 31 422,60kpl 1,00000767-22
SoD420,87601,23800%998767203ROO345

2 421,80Vedlejší nákladyPil: m
4,00000| 605^[ SoD2 421,80%Vedlejší rozpočtové náklady4 VRN

62 966,471Celkem
i

í
!

í

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



v *

PŘÍLOHA č, 7
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZL22ÚSEK: SOOl - Mateřská škola - Slaboproiidá elektrotechnika

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 22
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Sýpku
KURÝR: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění požárních hlásičů kouře/teploty na základě požadavku PBŘ
DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná spol. DEA
Energetická agentura s.r.o., 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet - příloha k ZL 22
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: -

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o doplnění požárních hlásičů kouře/teploty na základě požadavku Požárně
bezpečnostního řešení do místností S.06; S.13; 1.02; 1.18; 1.14; 2.02; 2.09; 2.13.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ. KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 14.2.2019

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: SOOI - Mateřská škola - Slaboproudá elektrotechnika ZL22

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 22
Popis: Doplnění požárních hlásičů na základě požadavku PBŘ
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

OD: Společnost pro Sýpku DATUM: A. 3 . 'ZP'??
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplněni požárních hlásičů kouře/teploty na základě požadavku PBŘ
DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba materské školy Sýpka 26a
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná
společností DEA Energetická agentura s.r.o. 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet - příloha k ZL 22
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: -

NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH
36 043,48 Kč

0,00 Kč
36 043,48 Kč

DPH Cena s DPH
43 612,61 Kč

0,00 Kč
43 612,61 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

7 569,13 Kč
0,00 Kč

7 569,13 Kč

DATUM: 23 -Z- Z°PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

lobyOD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
OI Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Novostavba mateřské školy Sýpka 26aU4695

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

ZL č. 022r01 Doplnění požárních hlásičůRozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno~Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.Zhotovitel:

Přikop 838/6

60200 Brno

Rozpis ceny Celkem

34 657,20HSV

0,00PSV

0,00MON

1 386,28Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

36 043,48Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

36 043,48 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

7 569,13 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

43 612,61 CZKCena celkem s DPH

28.2.2019dnev

rn

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

®5:lištmmm-NázevČíslo Typ dílu:■

iK''- :e

Detekce požáru EPD HSV 34 657,20 966

Vedlejší náklady VN 1 386,28 4VN

36 °43-48 TQOCena celkem

!

í
í

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aS: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

„ ■
ZL č. 022r01 Doplnění požárních hlásičů

.■ : : ;'ú
Cenová
úroveň?■ :V

P.č číslo položky ~ MJ množství cena/MJ Celkem
lít: 6 : - Petfekcé požáru EPD 34 657,20

Požární hlásič kouře/teploty, multikriteriální OT, 
individuálně adresovatelný - dodávka

ks 8,00000 9 927,84 SoD601 601

Montáž hlásiče manuálního či automatického na stěnu, 
strop, či podhled

2 200,00 SoDks 8,00000605 605

UVEDENI HLÁSIČE DO PROVOZU 536,07 SoD608 608 ks 8,00000

Patice pro hlásič ks 8,00000 862,27 SoD603 603
ks 8,00000 577,52 SoD607 607 PŘEZKOUŠENI HLÁSIČE EPS

PROGRAMOVANÍ zákaz, textu pro hlAs. 733,33 SoDks 8,00000609 609

POPIS HLÁSIČE - ŠTÍTKEM 229,43 SoDks 8,00000610 610

Pro ovládaná zařízeni - kabel se zaručenou funkčností při 
požáru, 2x2x0,8 dodávka, montáž pod omítku

sl 1 808,14 SoD619 619 40,00000m

795,60 R-pol.Krabice FD 12 ks 6,000009 R-1

24,00000 312,00 R-pol.10 R-3 Wago svorky 221-412 ks

1 220,00 R-pol.11 R-2 Trubka pevná VMR-20 + příchytky + spojky 20,00000m

R-4 Prostup přes stěnu ks 9,00000 742,50 R-pol.12

Rozebrání a složení kazetového stropu 1,00000 prso 4 812,50 R-pol.13 R-5 kpl
R-pol.Zakreslení skutečného stavu kpl 1,00000 2 750,0014 R-6

R-pol.Naprogramování ústředny kpl 1,00000j if0 3 850,0015 R-7

Odzkoušení funkčnosti systému 3 300,00: R-pol.16 R-8 kpl 1,00000 !

Díl: VN - Vedleiši oákíadv 1 386,28
4,oooooi:«Mčjir17 VRN Vedlejší rozpočtové náklady % 1 386,28 SoD

36 043.481: CeíKem 71- 7-;
■,.v:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



m
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: SQ03 - Zpevněné plochy - Komunikace a zpevněné plochy ZL23

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 23
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM: > . ZP^f
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB ■"
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Sýpku
KURÝR: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY; Zpevněné plochy - vybudování nové opěrné stěny z palisád
DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba mateřské Školky Sýpka 26a
ODKAZ NA VÝKRESY: na základě informací a stanovených parametrů od AD (tvar, rozměr,
pocty atd.) víz. zápis SD 26.2.2019
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet - příloha k ZL 23
ODKAZ NA JrNOU ČÁST SMLOUV: -

POPIS ZMĚNY:

Při zemních prací prováděných na zpevněných plochách došlo k odhalení souvrství geologického
profilu, který nekoresponduje s projektovaným předpokladem a neumožňuje tak zřízení
navrhovaného bezpečného sklonu svahu, který byl s ohledem na výsledky IG na daném místě
v souladu s ČSN 73 3050 navržen. Zemina v daném prostoru obsahuje velké úlomky zdivá,
stavební suti a po konzultaci s geologem se jedná o zeminu nestabilní a nevhodnou k realizaci
projektovaného bezpečného sklonu svahu a existuje velké riziko sesutí svahu při větších deštích
nebo zcela nahodilým sesypáním svahu. Z tohoto důvodu je zde navržena nová opěrná stěna
z palisád.

POKYN VYDAL:

IOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, AEE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL. NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

DATUM: 14.2.2019

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: SO03 - Zpevněné plochy - Komunikace a zpevněné plochy ZL23

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 23
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Popis: Nová opěrná stěna z palisád

OD: Společnost pro Sýpku DATUM:
' OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zpevněné plochy - vybudování nové opěrné stěny z palisád
DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba mateřské školky Sýpka 26a
ODKAZ NA VÝKRESY: na základě informací a stanovených parametrů od AD (tvar,
rozměr, počty atd,) viz, zápis SD 26,2,2019
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet - příloha k ZL 23
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: -

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
58 627,53 Kč

0,00 Kč
58 627,53 Kč

DPH Cena s DPH
70 939,31 Kč

0,00 Kč
70 939,31 KČ

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

12 311,78 Kč
0,00 Kč

12 311,78 Kč

2? • 2. Zo^PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

f
VYJÁDŘENI:

OD PODPIS DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TU 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aStavba: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt; ZL

PalisádaRozpočet: ZL č. 023

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DiČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

Zhotovitel:

Brno

CelkemRozpis ceny

52 788,31HSV

3 584,30PSV

0,00MON

2 254,92Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

58 627,53Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

58 627,53 CZK21 %Základ pro základní DPH

12 311,78 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

70 939,31 czkCena celkem s DPH

28.2.2019dnev

r-S
v

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Celkem
V;*:.^v Celkem . h

%•
Číslo T^pdíluNázevw

Zemní práce1 HSV 10 043,41 17

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 39 777,92 68

99 Staveništni přesun hmot HSV 2 966,98 5

Izolace proti vodě711 PSV 3 584,30 6

Vedlejší nákladyVN VN 2 254,92 4

iffl
• . --V'-.---
mCena celkem 58 627,53 100

■.r

i

j;

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aS: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 023 PalisádaR?-

v
T;L;-,V

Cenová ý 
úroveňP.č Čisto položky I Název položky cena / MJ Celkem .MJ množství 'v .•

10 043,41Díl: 1Zemní práce
1 564,00 SoDRuční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m36 139601102R0Q

2 411,55 ZL 7m3 2,30000Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční2 161101501R00
567,64 SoD2,30000lfB!m3Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m6 162701105R00

H5ČÓ0Í7! mx. 721,05 SoDPříplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3162701109R0D7

34,500002,3*15
ZL 7549,59Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 2,30000 i*

®ip162201201R005

SoD379,502,30000Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3167101101R0033

2,300002,3

SoD2,3000( | I2 6l

2,30000 kTy>-'íí29&PÍ
28,98m3Uložení sypaniny na ski1712012011118

676,20 SoDm3Poplatek za skládku horniny 1- 411 199000002R00
SoD1 543,50m3 3,00000Obsyp objektů bez prohozeni sypaniny9 175101201R00

1 601,40 SoD5,10000štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C i58337320R14

5,100003,0*1,7

39 777,92Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
RTS 19/1 -10%^280001 1 186 20 6 263,14Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm11 338920021R00 m

RTS 19/1 -10%4 137,803,24000Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm12 338920023R00 m

RTS 19/1 -10%5 575,504,20000 IOsazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 150 cm13 338920024R0Q m m.
1 260,63 RTS 19/1 -10%Palisáda PADOVA PA - 3/40 přírodní kus 23,0000059228480R14

RTS 19/1 -10%2 504,2521,00000Paiisáda PADOVA PA - 3/60 přírodní kus592284840R15
RTS 19/1 -10%ií! 5 637,60Palisáda PADOVA PA - 3/100 přírodní kus 27,0000016 59228488R
RTS 19/1 -10%9 009,00Palisáda PADOVA PA - 3/120 přírodní kus 35,0000017 59228492R m

5 390,00 R-pol.1,00000Doprava vč. složení na stavbě18 3
i2 966.98Díl: 99 Staveništní přesun hmot

SoD2 966,98205 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky do 6 m 

t 12,88870. ■'ýfefcj i

..
3 584,30Izolace proti voděDíl: 711

910,00 SoDm2 10,00000Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle229 711823121ROO

2 592,00 SoDDrenážní nopová folie , výška 20 mm, dodávka vč.krycí m2 12,00000232 711 01
ilišty %

SoD35,02000 jvjýc-jl j''i2,35; 82,30Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m %239 998711203R0Q

2 254.92Díl: VN TýldléišťMkládyk
4,000001 5G3 73 2 254,92 SoDVedlejší rozpočtové náklady %23 VRN

Celkem 58 627/53

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



v r

PŘÍLOHA č.7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA; Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZL24
ÚSEK: SOOl - Mateřská škola - Komunikace; SO03 - Zpevněné
plochy - Komunikace a zpevněné plochy

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 24
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

DATUM: P-3
OSOBNĚ:

OD; Společnost pro Sýpku
' FAX:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sanace pláně z důvodu její neúnosnosti
DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba mateřské Školky Sýpka 26a
ODKAZ NA VÝKRESY: na základě informací a stanovených parametrů od AD viz. zápis SD
26.2.2019
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet - příloha k ZL 24
ODKAZ NA JÍNOU ČÁST SMLOUV: -

POPIS ZMĚNY:

Po provedení statických zatěžovacích zkoušek na pláni, bylo zjištěno, že pláň vykazuje menší
únosnost než byl projekční předpoklad a je nutno ji sanovat. Sanace pláně bude provedena
betonovým recyklátem frakce 0-80 mm v mocnosti 500 mm.

POKYN VYDAL: DATUM: 20.2.2019

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVE
IjKO^

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



f
PŘÍLOHA ě. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: SOOl - Mateřská škola - Komunikace; SO03 - Komunikace a
zpevněné plochy

ZL24

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Sanace pláne z důvodu její neúnosnosti

OD: Společnost pro Sýpku DATUM:
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sanace pláně z důvodu její neúnosnosti
DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba mateřské školky Sýpka 26a
ODKAZ NA VÝKRESY: na základě informací a stanovených parametrů od AD viz. zápis SD
26.2.2019
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet - příloha k ZL 24
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: -

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena s DPH
539 756,20 Kč

0,00 Kč
539 756,20 Kč

Cena bez DPH
446 079,50 Kč

0,00 Kč
446 079,50 KČ

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

93 676,70 Kč
0,00 Kč

93 676,70 Kč

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI: AO-JOOHV&I

4‘i.Zo/t‘j
DATUM:OD: PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



Položkový rozpočet stavby

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aStavba: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

ZL č. 024r01 Sanace pláněRozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.Zhotovitel:

Příkop 838/6

60200 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

428 922,58HSV

0,00PSV

0,00MON

17 156,92Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

446 079,50Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

446 079,50 CZK21 %Základ pro základní DPH

93 676,70 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

539 756,20 czkCena celkem s DPH

B/LNlL 28^.2019dnev

i

U

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

j : i.'

1ĚJčíslo Typ díluNázev - ,
___ m

.i1:\y-\

Zemní práce1 HSV 164 172,65 37

Komunikace HSV 212 850,00 485

Staveništní přesun hmot HSV 51 899,93 1299

Vedlejší nákladyVN VN 17 156,92 4

a. ■mmnCena celkem
•a-.;:

J

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Novostavba materské školy Sýpka 26aS: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 024r01 Sanace pláněR:

Cenová ; 
úroveňP.č Číslo položky- Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkemv

164172.65Zemní práceDíl: 1
40,00000j—^123ÍÓQf SoD5 000,002 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3

30.00000

10.00000
sanace parking : 60,0*0,5 
u schodiště : 20,0*0,5

17 325,00 SoD175,00000| 99 00m32I122201102ROO Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3
175,00000sanace pláně : 350,0*0,5
107,50000 |'::.Y?;i;2Q,opi 2 150,00 SoD3 122201109R0Q Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3

107,50000215*0,5
i

50 525,00 SoD215,00000 mmVodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3162701105ROO8
#1SIS

30,00000 RTS 19/1 -10%16 092,00Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m34 120001101R00
30,00000sanace parking : 30,0

215,00000... 23 67 5 089,05 RTS 19/1 -10%Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m35 171201101R00
65 360,00 SoD408,50000 ■’ '% r''t;.|6'0;00Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t13 1990OOOO5ROO

408,50000215,0*1,9
2 631,60 RTS 19/1 -10%430,00000 11H171181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění ín2

430,00000350,0+60,0+20,0

212 850.00KomunikaceDíl: 5
430,00000 _ “-;-;49s;oo 212 850,00 R-pol.8 564112225RT1 Podklad z bet.recyklátu fr.0-80 po zhutn.tl.50 cm m2

350,00000

60,00000

20,00000

sanace pláně : 350,0 
sanace parking : 60,0 
u shodiště : 20,0

51 899.93Staveništní přesun hmotDíl: 99
428,92500| ^ŤOO 51 899,93 SoD611998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t

17156.92Pil: VN Y v';.^i;;Védiai8[:liiaiaáa»ý
SoD4,00000 i:'.!,4?289;23 17 156,92%Vedlejší rozpočtové náklady10 VRN

I Celkem 446 079.50

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,


